

Referat fra møte i Fagrådet for helsetjenesteforskning

Tid: 4. oktober kl 1500 - 1600

Sted: Digitalt (Teams)

Fagrådet

Vidar Halsteinli – leder

Linda Midttun (deltok kl 1500- kl 1530)

Birgit Abelsen

Eva Stensland

Marian Ådnanes

Kjetil Telle

Frode Fadnes Jacobsen (deltok kl 1500 - kl 1530)

Linda Pedersen

Jon Harald Kaspersen

Johan Håkon Bjørngaard

Eline Aas

Koordinatorerne

Hilde Lurås

Tove Klæboe Nilsen

Forfall

Marianne Storm – nestleder

AGENDA

Sak 14-2023 Referat fra forrige møte og ev. oppfølgingspunkter

v/Vidar Halsteinli

Referatet er godkjent tidligere. Flere av sakene følges opp i dette møtet.

Sak 15 -2023 Strategidokumentet for nettverket

V/ Hilde Lurås og Tove Klæboe Nilsen

Fagrådet diskuterte gjenværende merknader/kommentarer i siste ukast sendt medlemmene 4. oktober. Hilde og Tove innarbeider dette i endelig dokument, ut fra diskusjonen i fagrådet.

Dokumentet ferdigstilles før konferansen i Stavanger.

Sak 16-2023 Hjemmesiden

V/ Hilde og Tove

Hjemmesiden skal vise at vi har et «hjem». Fagrådet støtter at siden revideres ut fra forslagene i saken, innen rammene og ressursene som er til rådighet for nettstedet.

Fagrådet diskuterte om det skal legges ut kronikker m.m. der fagrådsmedlemmene formidler kunnskap og bidrar i aktuell samfunnsdebatt. Det vurderes som at dette blir for mye og for krevende å følge opp, og tas ikke inn på hjemmesiden.

Konklusjon:

- Fagrådet støtter forslagene i saken, og opprettholder en oppusset og ommøblert «minimumsside» hvor det legges litt arbeid i å beskrive hva helsetjenesteforskning er mm.
- Tove (som vedlikeholder siden) følger opp og ivaretar justeringene.

Sak 17-2023 Konferanse Stavanger 2.-3. november 2023

Siste avklaringer før konferansen v/Hilde og Tove

Konferanseportalen: <https://www.uis.no/nb/helsetjenesteforsk2023>

Status i planlegging pr dato ble gjennomgått.

Fagrådsmedlemmenes oppgaver i forkant og på konferansen består i ansvar for parallellsesjonene (forberedelser og møteledelse underveis).

Når endelig sammensetning av sesjonene er klare vil oppsett på møteledere ut fra kompetanse lages. Fagrådsmedlemmene samt noen fra programkomiteen lokalt /Universitetet i Stavanger settes på oppgavene.

Hilde og Tove er ansvarlig for vurdering av abstracts og sammensetning paralleller. På noen abstracts har innsender krysset av for flere tematikker. Noen få abstracts er omplassert fra opprinnelig kategori fordi de passer bedre inn med tematikk i andre sesjoner.

Pr 4. oktober:

- 73 innsendte abstracts som skal fordeles på flere paralleller ut fra seks forhåndsdefinerte temaer. I tillegg er det tre organiserte sesjoner med til sammen 15 abstracts.
- 91 påmeldte - det sendes ut påminning om fristen

Fagrådet diskuterte om de forhåndsdefinerte kategoriene er hensiktsmessig inndelt. Flere har opplevd at det ikke var lett for å plassere eget bidrag ved innsending.

Hilde/Tove enig i at dette er en problemstilling. Kategoriene er blitt endret gjennom årene, ut fra erfaringer med innsendte bidrag i tidligere konferanser, samt ønske om lansering av nye kategorier som stimulerer til fokus på nye forskningsbidrag, for eksempel *Personell* for årets konferanse.

I mange prosjekter er «scopet» bredt og bidraget kan dermed plasseres i flere kategorier. Ikke alle innsendere har klart eller villet velge ett hovedfokus for eget bidrag. En variant kan være å både krysse av for tema og forskningsmetode (registerstudie, survey, kvalitativ metode osv).

Kategoriseringen vil ses på til neste konferanse, jfr. innhold i strategidokumentet og årets erfaringer.

Fagrådet ba også om det er mulig å få til noen sesjoner på engelsk, av hensyn til en del stipendiater og bidragsytere som er engelskspråklig. Dette er enkelt å få til da mange av abstractene er levert på engelsk, og det settes opp noen sesjoner med engelsk som presentasjonsspråk (fortrinnsvis et på hvert av sesjonstidspunktene).

Til slutt – vi minner om:

Møte i fagrådet 2. november kl 0830-1030 og middag i forkant 1. nov. kl 1900, begge deler i Stavanger (viser til innkalling i Outlook)

Sak 18-2023 Orienteringssaker

1. Implementeringsforskning:

<https://www.nimp.no/>

<https://www.sendregning.no/arrangement/482016>

Fagrådet ble orientert om nettverket og konferansen i implementeringsforskning. Kommentar fra fagrådet om at det er mange miljøer i Norge som driver implementeringsforskning.

2. Gjennomgang av kompetansesentra utenfor spesialisthelsetjenesten – se vedlegg

Frode Fadnes Jacobsen og Birgit Abelsen orienterte om at deres institusjoner er med i denne gjennomgangen (Senter for omsorgsforskning og Nasjonalt senter for distriktsmedisin). De formidlet at bakgrunnen for gjennomgangen var litt utydelig.

Kjetil viser til sammenhengen med gjennomgangen av den sentrale helseforvaltningen, rapport og beslutning våren 2023 (se lenke til mandat i dokumentet i saken - mandatet for arbeidet, med oversikt over hvilke sentra som er med og ikke).

Sak 19-2023 Eventuelt

Jon Harald Kaspersen meldte en sak om neste års konferanse.

Spørsmål om fagrådet har synspunkter på

- antall paralleller - de foreslår 6 mulige
 - fullt mulig, ref diskusjonen i sak 17
- antall keynotes - identifisert 3 mulige keynotes
 - kommentar fra Hilde og fagrådet: kanskje nok med 2 - gjerne med forberedt kommentar til disse.
- ønske om møte med deres arrangementskomite og nettverket snart
 - konklusjon: vi holder et møte mellom lokal komite (Kasper og Frode og øvrig lokal komite), og Hilde og Tove som inngår i programkomiteen hvert år. Møtet avholdes etter 2023-konferansen, senest i løpet av januar 2024.